KREIDLER

ERSATZTEILLISTE
MUSTANG
TYPE LK 800

)

KREIDLER WERKE GMBH
FAHRZEUGWERKE
7014 KORNWESTHEIM



600101

Gruppe: ED#Q%EEQraH

PRl Ry

vollsh. mit Befeslizungsteilen

Bild-
Hr. ET-Nr.

LK

300

1 315,010,03
2 WJMU.G".JO
3 735,08.07

) 00,29, 32
10 00.43.53
11 15.01,09
12 00.10. 1

Benennung
Motor, vollst,

£+

Aeinzohl., Vergaser und

Aijps [PES §
danlage

prs T e

7
Silentblock

Distanzhiilse
Selbsteichernde Mutter VM 5
Federscheibe B 3 DIN 137
Scheite

Sechskantachraube K % x 105
Ul 931

o O\

Oy On L

Lad




600102

Gruppe: ot /Gehduse links, Ziinderdeckel, Lager,
Kupplungswelle
Bild- LK
Nr. ET-Nr. Benenaung 800
1 315.01.04 Ziinderdeckel 1
ASO- > 00.16.24 Linsenschraube M 6 x 50 DIN 964 4
3 00.10.38 Sechskantschraube M & x 50
LIN 9131 2
4 00.43.57 Federscheibe B 6 DIN 137 12
5 00.10.49 Sechskantschraube M 4§ x 40
DIN 331 4
6 00.10.439 Sechskantschraube M 6 x 57
UIN 9231 1
- 00,10, 39 Sechskantschraube M 6 x 26
LIN 931 5
7 15,06.29 Rastschraube 1
8 vV 00.70,22 Dichtring C 14 x 13 DIN 7603 1
9 15.21.26 Druckfeder 1
10 5.06,28 Raste 1
1 00, 33.00 VYerschluBscheibe 1
12 ¥V 01.00.51 Radialdichtring 20 x 23 x 4
DIN 3760 £, Schalthebelnabe 1
13 V 01.00.20 Radialdichtring 15 x 24 x 7
DIF 2760 f. Keilwelle 1
14 Vv 01.00,56 Radialdichtring 20 x 30 x 8
doppellivpig f. Kurbelwelle 1
15 315,07 o7 Gehduse links, vollst. 1
16 315:01:11 tLagerbuchse 1
17 00.19.60 VerschluBschraube M 12 x 1,5
DIN 910 1
15 VY 00,70,01 Dichtring € 12 % 156 LIN 7503 1
19 00.21.53 Sechskantmutter UM 3 DIN 930 1
20 00.33.50 Scheibe 3,4 DIN 125 1
21 15.06.27 Dichtscheibe 1



Gruppe: Moto ’Gehiuse links, Ziinderdeckel, Lager,
Kupplungswelle

% 35 Bild- LK

Nr. ET-Nr, Benennung 800
22 15.06,26 Exzenterschraube 1
& A0~23 315,01.90 Silenthlock 3
l 315,01.2 Lamellenstopfen 2
24 00.61,30 Kugellager 6302/C 3 DIN 625
fiilr Keilwelle 1
25 00.51.00 kugellager 6201/C 3 LIN 625
fiir Vorgelegewelle 1
26 00.63.03 Kugellager E 20 DIN 615
fiir kurbelwelle 1
27 Kupplungswelle 1
28 00.55.14 HalbrundkKerbnagel 5 x 22
DIN 1476 1
29 00,231,048 Scheibe 5,3 DIN 433 1
30 V 15.51.04 Tunddichtung 1
31 2315.07.03 Riickholfeder 1
32 315,.07.96 Kupplungshebel 1
33 150714 Scheibe 1
34 00.43.26 Federring B & DIN 127 1
35 00.11.45 Sechskantschranbe I 6 x 14
UIN 9233 !
36 00.19.21 Stiftschraube M 3 x 110
UIN 835 2

600 102




Gruppe: Mot A\QQEWSmm rechts, Uichtungen, Lager,

Kupplungsdeckel
Bild- LK
Nr. ET=Nr. Benennung 300
1 ¥ 315,01:10 Gehilugedichtung 1
2 00.63.03 Kugellager E 20 DIN 615
f. Kurbelwelle 1
3V 01.00.56 Radialdichtring 20 x 30 x 8
f. hurbelwelle 1
4 00.60. 31 hugellager 6004/C 3 DIN 625
f, Vorgelegewelle 1
5 00.61.01 Kugellager 6202/C 3 DIN 625
f. heilwelle 1
6 315.01.6 Gehiuse rechts, vollst. 1
7 "15,01.0 $Anschlagbolzen 1
8 215.08.07 Distanzrohr 3
610 g 315,01.90 Silentblock 3
- 315,01, 21 Lamellenstopfen 1
10 00.43.57 Federscheive B & DIN 137 11
11 00.20.10 Sechegkantmutter M & DIN 734 1
12V 315.01.,06 Lackeldichtung 1
13 319.01.03 Kupplungsdeckel 1
>wﬂ14b VvV 00.77.53 Dichtring A 16 x 23 x 7 DIYW 3760 1
15 11.00.19 VerschluBschrauhe 1
1 vV 00.70.01 LUichtring 1
xf@Wraq N0.16.20 Linsenschraube M 6 x 45 UIT 9234 9
18 00,19.21 Stiftschraube M 8 x 110 DIN 8335 2
600103 19 15,01, 11 PaBhiilse 2



Gruppe; ﬁ9ﬂ01xmwy@3@owﬁovﬁ, Zylinder m, Kolben, An-

saugstutzen, ¥iindkerze, Kerzenstecker

Bild- LK
Nr. ET-Nr. Benennung 800
1 315,02,05 Zvlinderkopf, wolln~t, l
2 315.13.03 Dampfungskamn 13,7 1
3 3151200 Lampfungskamn - 1
I 4 mpfuongekamn \Aﬂ
4 V 315.03.06 Zylinderkopfdichtung 067
5 315.03.98 Zylinder m, Kolben, vollst. 1
6 3151501 ADimpfungskamm »2,— 2
7 315.13.02 DEmpfungskamm ~F~7 2
3 00.22,03 Stiftschraube M 6 x 20 UIN 940 2
9 215.03,97 Kolben, vollst, 1
10 ¥ 00.90,18 Rechteckring 2
11 00.483.01 Sicherungsring 1
12 315.03.90 Kolbenbolzen 1
13 ¥ 315:03,05 ZylinderfuBdichtung 2,086~ 1
14V 215,03,08 Dichtung f. Ansaugstuizen 1
15 315.03.07 + Ansaugstutzen 1
16 00.43.57 Federscheibe B & DIN 137 2
17 V¥V 315.13,10 + Abreifischraube 2
18 00.30.03 Scheibe 8,4 DIN 125 4
1 00.20.96 Sechskantmutter ¥ 8 UIN 934 2
- 47.03.04 Sechskantmutter lang e
20V 08.11,13 Ziindkerze BOSCH W 4 A 1
21 V 15.22.18 Kerzenstecker A3= 1
22 15.02.29 Regenschutzkappe 1

+) Nach gesetzlicher Vorschrift muf der
Ansaugstutzen schwer ldsbar mit dem
Zylinder verbunden seirn.

600104



Gruppet lotr /Kurbeltrieb, Primdrritzel

Bild- LK
Nr. ET-Nr. Benennung 800
i 315,05,99 kurbeltrieb, wvollst, 1
o 15.65.02 fNadelkifig 1
3 V 315.05.06 Anlaufscheibe 1, B
J 3 vV 315,05.07 Anlaufscheibe n.B.
3 v 315.05.08 Anlaufscheibe n.B.
4 315.07.02 Primirriltuwel 2 - 20 1
5 15.07.21 Scheibe 1
5 00.43.55 Federscheibes B 10 DIN 137 1
7 00, 20,27 Sechskantmutter M 10 x 1 links
DIV 934 1
- 00.80.01 Scheibenfeder fir Polrad 1

600105



20
17

16

S

rerrsarst!

;=)
“m

Gruppet zoﬁo-“ﬂwpamema_ Kupplung

Bild- Lk
Nr. ET=Nr. Benennung 300
1 15.67.92 Kuvpplungsrad, vollst. Z = 79 1
? 15,67.03 Buchse 1
3 15.57.04 hupplungskorb 1
4 15557 520 Feder 1
5 00.53.53 Senkniet 2,06 x 6 DIN 667 2
6 00,58,51 Senkniet 4 x 3 LIN 661 6
7 15,07.99 Kupplungsmuffe 1
3 15:87:07 vecklamelle 1
9 15.67.11 Tellerfeder 1
10 00.10.52 Sechskantschraube M 6 x 32
DIN 931 3
11 15 07.21 Scheibe 1
12 Vv 15.20.18 Sicherungsblech 1
13 00,20,52 Sechskantmutter M 12 x 1
DIN 936 1
14 V 15.07.87 Reiblamelle §LI98/ 54 5
15 ¥ “15.07.10 Innenlamelle 4
16 15:07: 12 Lruckstift kurz 1
17 15,07,20 Ausgleichscheibe 0,25 mm n. B,
17 15.07.15 Ausgleichscheibe 0,5 mm n. B.
17 15.07.16 Ausgleichscheibe 1,5 mm n. B,
13 15,07 .,0% Uruckplatte 1
19 VvV 15.07.13% Sicherungsbtlech 1
20 13,006, 15 Ausgleichscheibe n.B.



ka5 107 d

Gruppet Eo&oaHJo:pHﬁMm&ﬁHmdm_ Kettenritzel

Bild- LK
Nr. ET-Nr. Benennung 300
1 315.06.96 Vorgelegewelle 1
2 15.06,09 Anlaufscheibe 0,1 mm ni B,
2 15.06.12 inlaufscheibe 0,3 mm n. B,
2 19.06.13 Anlaufscheibe 0,5 mm n.B,
3 15.66.07 bruckstift lang 1
4 00.69.23 Kugel & nmm u LIN 5401 1
5 15.66.06a Keilwelle 1
6 315,06, 06 Zahnrad 7 = 40 L
9 15.66.44 Schaltrad 7 = 13 1
10 15.66.93 Zahnrad 2 = 31 1
8 15.66.22 Schaltrad 7 = 40 1
s 15.66.13 Zahnrad 2 = 36 1
" 00.46.60 Sicherungsring 15 x 1 DIN 471 2
- 11.00.25 Ausgleichscheibe 0,1 mm n. 3B,
= 11.00.32 Ausgleichscheibe 0,3 mm n.B.
- 1100 33 Ausgleichscheibe 0,5 mm TeBs
12 0N, 46,56 Sicherungsring 20 x 1,2 LIN 471 1
13 15.66.13 Uistanzscheibe 2
14 15.66.19 Uistanzgabel 1
15 15:66. 20 Gabelachse 1
5V 15.060.123 Kettenrilzel 2 = 13 1
17 15,60, 11 Sicherungsblech 1
13 15.60.10 Matter M 10 x 1 1
- 15.06.96 Schaltwalze, vollst. 1
19 15,06, 16 Schaltwalze 1
- 00.53.50 Zylinderstift 4 m 6 x 14
DIN 6325 4
20 15.66.40 Schaltgabel links 1



Gruppe: Moto- ‘Schaltgetriebe, Kettenritzel

Bild- LK
Nr. ET-Nr. Benennung 800
21 15.66.97 Schaltgabel rechts 1
22 15.66.50 littenschaltgabel 1
23 00.53.09 Ringkopf-Zylinderstift
5mé x 137 wie DIN 7 2
24 15.06. 30 Scheibe 1
- 15,06,09 Anlaufscheibe 0,1 mm n.B.
= 15406:12 Anlaufscheibe 0,3 mm n.B.
= 15.06.13 Anlaufscheibe 0,5 mm n.B.
- 15.06.15 Anlaufscheibe 1,0 mm n.B.

wsa5107d



600108

Gruppe: an..\rwoxm&mw&wﬁszHm, Kickstarter, Schalt-
hebelnate, Mufschalthebel

Bild- LK
Nr. ET-Nr. Benennung 800
- 17 Fufischalthebel, vollst, 1
1 315,06.04 & Pufschalthebel 1
2 ¥ 15.06,39 Schalthebel zummi 1
3 00.11.16 Sechskantschraube M € x 16
DIN 933 1
4 00.43.57 Federscheibe B . DIN 137 i
5 00.33.50 Scheibe A 6,4 ULIN 9021 1
6 00.46.56 Sicherungsring 20 x 1,? 1
s 315,06,03 Anlaufscheibe 1
7 IMMW@WW%W Ausgleichscheibe 1
8 315.06.0°7 Scheibe 1
9 15.06.25 Riickholfeuer 1
10 315.06.99 Schalthebelnabe, vollst, 1
11 15.,06.42a Riickhol feder 1
12 315.08,99 Kickstarterwelle 1
13 15.58. 16 Sicherungsring 1
14 154585: 10 Anlaufscheibe 1
14 15.58.09 Ausgleichscheibe n«B.
15 315.08,93 Kickstarterrad 1
16 15,13, 10 Cewindemuffe 1
17 15.13.09 Schleppfeder 1
13 15.5%,45 Ausgleichscheibe n.B.
18 155817 Ausgleichscheibe n.B.
13 15.583.09 Ausgleichscheibe n.B.
19 15.53,16 Sicherungsring 1

20 315.08.97

Kickstarter, vollsti. hﬁﬁwﬂl

21 v 15,08.16
22 V 00.59.49
23 315,08,08

24  315.08.07

Kickstartergummi
Spannhiilse 4 x 13 DIN 1481
Scheibe
Schraute

R . . .



Gruppe: Mo+ «/Vergaser BING 21/20/111

Bild=- LK
Nr. ET-Nr, Benennung 300
- 315,03, 87 Vergaser, vollst. 782, 1
1 07.17.11 A Schwimmer 1
2 07.17.12 Schwimmergehiduse 1
3 V 07.17.13 Dichtung 1
4 07.15.76 Hauptdiise 79, 80, 32, 85 o, 88 1
5 07, .;.Gw Nadeldiise \..0__.\.. 1
6 07.17.16 Federbligel 1
7 R ) Schwimmernadel 1
3 07, 17.14 Federbiigel 1
9 T TT 17 Stift 1
10 07.17.05 - 3tellschraube 1
11 07 15,22 Feder 1
12 VvV 07.16.76 Rundschnurring h}:@ 1
13 '07.17.03 Liuftrecalierschranbe 1
14 07.17.26 Federring 1
15 07.17.25 Schraube 1
16 07.17.01 Diisennadel 1
17 07.17.06 Steckscheibe 1
13 07.17.07 Scheibe 1
19 07.17.04 Gasschieber 1
20 07.17.08 Feder 1
21 07170 Deckelverschraubung ....m:..l i
2P 07.15.09 Mutter 1
23 07.15.45 Stellschraube 1
24 07.17.10 Schulzkappe 1
25 07.17.23 Gummikappe 1
26 07 1722 Startgehiinse 1
2] Feder 1
23 Kolben 1
29 Handhebel 1
30 Leerlaufdiizse 35 1
3 Schraube 1

600 110



Gruppe: Moto~/Vergaser BING 21/20/111

Bild- LK

Nr. ET-Nr, Benennung 800
2 N7.17.18 slemmrring 1
373 07.16,40 Mutter 1
34 315.03.24 Schlauchschelle mHNnT! 1
35 315.03.17 Taltenbalg 31— 1
36 315.03, 37 Schlauchschelle N‘ 1

e e

600 110



Gruppae: Motc ,psmmsmmeSmu

Bild- LK
Nr. ET-Nr, Benennung 800

—_—

G0 1113 Sechskantschraube M 6 x 12

DIN 933 3
2 00.43.57 Federscheibe B 6 DIN 137 3
3 315.03:95 Ansaugkammer 1
4 v 315.03.93 Filterseinsatz 1
5 MAM.Ouhmm Kammerdeckel, vollut, 1
- 03.2 H Dampfungsplatte f. Kammer-
deckel 1
6 00,30,02 Scheibe A 6,4 DIN 125 3
7 00.17.70 Flachkopfschraube M 6 x 20
DIN 85 3

600111



Gruppet: lotor/Ziindanlage

Bild- LK
Nr. ET=Nr, Benennung 300
ﬁ+£my\l 315.02, 76 lagnet-Zindergenerator, vollst.
Ausfiithrung Motoplat 6V 35/30-10W 1
1 315.02,73 A Polrad 1
2 315.02,72 Ankerplatte, vollst, 1
3 315.02,01 Kabeldurchfiihrung 1
- 00.95.19 Isolierschlauch 70 lang 1
- 00.95,42 Isolierschlauch 380 lang 1
- 00.95.40 Steckhiilse 1
— 315,02,71 Masseleitung 1
4 315.02,75 Aufnahmeplatte 1
5 3150274 Schaltgerit 1
6 00.17,28 Zylinderschraube M 4 x 25 DIN 84 3
- 00.17.04 Zylinderschraube M 4 x 15 DIN 84
. (Aufnahmeplatte an Motorgeh.) 3
7 00.43.21 Federscheibe B 4 DIN 137 6
A 00.11.13 Sechskantschiaube M & x 12
DIN 933 1
9 00.43.57 Federscheibe B 6 DIN 137 2
- 00.33,50 Scheibe A 6,4 DIN 125 2
10 15.04.43 Befestigungsbolzen 1
- 315.02.05 Flachstecker 1
= 385.00.05 Flachstecker 1
11 15.02.29 Regenschutzkappe 1
12 15,22,18 teilabgeschirimter Entstbrstecker 1




600113

Gruppe: lMotou./Auspuffanlage
Bild- LK
Nr. ET-Nr, Benennung 800
- 315.03.483 Auspuffanlage, vollst. 1
1 00.17.49 4 Zylinderschraube M 6 x 8
DIN 34 f
2 00,20.10 Sechskantmu ter M 6 DIN 934 1
3 00.43.57 Pederscheibe B & DI 137 1
4 00.323.50 Scheibe A mqh DIN 125 1
5 00.11.16 Sechskantschraube M 6 x 16
LDIN 933 1
0 315.03.74 bampfungsleil m¥m~I| 1
7 315,03, 34 Schlauchschelle 3
8 VvV 315.03.33 Anschlufimuffe 1
9 00.11.12 Sechskantschraube M 6 x 12
LIN 933 2
10 00.43.57 Federscheibe B & DIN 137 2
1 00,33,.50 Scheibe A mqb LDIN 125 2
12 315.03.36 Silentblock 1
13 00092 Sechskantschraube M 6 x 12
DIN 933 2
14 00.43.57 Federscheibe B 6 DIN 137 2
15 00.33.50 Scheibe A m_b LIN 125 2
16 2315.03.36 Silenthlock . 1
17 351313 Halter 1
19 00,11.12 Sechskantschraube M 6 % 12
DIN 933 2
19 00.43.57 Federscheibe B & DIN 137 2
20 00.32.50 Scheibe A 6,4 LIN 125 2
21 315.03.35 Schutzgitter 1
22 00.43,62 Pederscheibe B 5 DIN 137 z
23 00,1761 Flachkopfschraube AM 5 x 6
DIN 35 2
24 315.03.81 Expansionsteil 1
25 VUV 00.70.17 Uichtring C 3?2 x 33 UIN 7603 1




600116

Gruppe: Fahre._stell/Rahmen, St#inder, Steuerlager,

Lenkschlofl, Typschild, FuBrasten

Bild- LK
Nr. ET-Nr. Benennung 800
1 535.16.99 Stander 1
2 37.26.05 Zugfeder 1
3 00.10.07 Sechskantschraube M 8 x 45
DIN 931 2
4 00.30.03 Scheibe Q_b UIN 125 2
5 535.06,06 LDistanzhiilge 2
6 00.43.58 Federscheibe B 8 DIN 137 2
7 00.29.32 Sicherungsmutter VM A DIN 9830 2
3 535,06,08 Angchlaggummi 2
g v M.wm.g_.mm, FMuBraste links, vorn A9, £y 1
- V 535.14.95 Mufraste rechts, vorn 79, 1
- V 535.04.05 Mulrastengummi 2
10 00,10.07 Sechskantschraube M 4 x 45
UIN 931 2
11 00.30.03 Scheibe 9,4 DIN 125 4
12 00.29, 32 Sicherungsmutter VM 3 o0IN 930 2
13 VvV 15,08.87 FuBraste, hinten A& 350, 2
14 00,40.64 Zahnscheibe A 10,5 DIN 6787 2
15 00.20.20 Sechskantmutter M 10 DIN 934 2
16 535,12.99 Rahmen 1
17 15.06.24a Zugfeder 1
18 535,01,06 Riegel i
19 00.43.57 Federscheibe B 6 DIN 137 1
20 00.20.10 Sechskantmutter M 6 LIN 9234 i
21 00,33.50 Scheibe 6,4 LIN 125 1
22 00.17.23 Zylinderschraute M 6 x 16
DIN 34 1



600116

Gruppe: Fahrgestell/Rahmen, Stinder, Steuerlager,

Lenkschlo®, Typschild, Fulrasten

Bild- LK
Nr. ET-Nr. Benennung 800
26 00.33.50 Scheibe A 6,4 1
27 03.95,01 Taptite Schraube M 6 x 12 1
23 00,43.57 Federscheibe B & DIN 137 2
29
20 535.04,01 Trigerx 1
21 535.04.,10 Strebe 1
32 35.05.05 rille A bHS— 2
33 535.05,06 Distanzhiilse 2
34 03.95.01 Taptiteschraube M 6 x 12
35 00.33.50 Scheibe 4 6,4 DIN 9021 1
36 535,05, 08 Spritzschutz 1
3T 535.01.01 Gabelmutter 46,7 1
38 57.07.02 Unterlegscheibe 1
- 37.02,89 Steuerlager oben, vollst, 1
39 37.02.41 Gewindekonus 1
40 00.69.33 Kugel 1/4" DIN 5401 19
41 37.02,40 Steuverlager 1
42 0055513 Halbrundkerbnagel 2
43 235.01.34 * Typschild 1
- 37.29.91 Steuerlager unten, vollst, 1
44 37:52:42 Steuerlager 1
45 00.69.33 Kugel 1/4" DIN 5401 1
46 3T 2911 Gabelkonus 1
47 00.10.43 Sechsgkantschraube M 7 x 32
DIN 931 2
48 00.43.66 Federscheibe B 7 DIN 1137 2
49 27.00.,023 Druckfeder 1

*) Bei Bestellung Fahrzeugtyp und Fahrgestell-

Nummer a

ngeben,



600116

Gruppe! mmeaumdme\mmwgos_ Stdnder, Steuerlager,
Lenkschlof, Typschild, FuBrasten

Bild- LK
Nr. ET=-Nr. Benennung 800
50 535,01.97 Lenkschlod m. 2 Schlilssel 2% /F— 1
51 335.04.05%a + Schliissel 1
52 27.00,02 Kerbtnagel 1

+) Bei Bestellung Schliisselnummer angeben.



600118

Gruppe: Iahrg

tell/Hinterradkot fligel, Sitzbank,

Xennzeichenhalter, Gepdckiridger

Bild- L
Kr, ET-Nr. Benennung 300
1 00,33,50 Scheibe 4 6,4 2
P 02.95,01 Taptite—Schraube M 6 x 12 2
3 535,.05,01 Innenkotfliigel 1
4 03.95.01 Taptite-Schraube M 5 x 12 1
5 0033570 Scheibe A 6,4 1
6 37.81.18 Kennzeichenunterlage 1
T 00.20.10 Sechskantmutter M 6 DIN 934 2
3 00.43.57 Federscheibe B 6 DIN 137 2
9 00.11.286 Sechskantgchraube M & x 13
DINW 933 2
10 235.14.9¢ Sitzbank, vollst. 1
11 535.04.07 Verriegelungsbolzen 1
12 535,04.08 Sechskantmutier 1
13 00.11, 26 Sechskantschraube M 6 x 183
14 00.43.57 Federscheibe B & DINW 137
Biigel (einzeln nicht lieferbar)
16 535,05, 02 Heckteil (rot) &3.50,~ 1
17 535,05.04 Distanzhiilse (Heckteil/Riick-
licht) 2
17 535, 05006 Distanzhiilse (Gepicktr,/Triger) 2
17 535,05.07 Listanzhiilse (Innenkotfl./
Heckteil) 2
18 535.05.05 Tiille 1,65~ 6
19 00,20.13 Sechskantmutter M 8 DI 934 4
20 00.43,5R Federscheibe B 8 DIN 137 4
27 00.30.03 Scheibe 8,4 LIN 125 4
22 00.11,55 Sechskantschraube M 3 x 25
LIN 933
23 535.14.93 Gepicktridger (schwarz) AA S~
24 V 97.80.01 Spannband 1



600120

Gruppet Fahr, stell/Hinterradschwinge, Federbeine
Bild- Lk
Nr. ET-Nr, Benennung h 300
1 00.11.15 Sechskantschraube M 3 x 15
DIN 933 2
2 00.43.53 Federscheibe B 3 DIN 137 2
3 00,33.53 Scheibe B 8,4 DIN 9021 2
4 V 535.03,10 Axialscheibe 27 2
5 Schwingenachse 32,— 1
6 V 535.03.00 Uichtring 4, 2
7T V 535.03.94 Nadelhiilse 749, F2 — 2
3 3 3 Hinterradschwinge (Farbe) 1
g 535.03.11 Lamellenstopfen 2,777~ 2
10 00,10.81 Sechskantschrauhe M 10 x 45
DIN 931 Befestigung unten 2
10 00,10,85 Sechskantschraube M 10 x 40
LIN 931 Befestigung oben 2
11 00.43,71 Federscheibe B 10,5 DIN 137 6
12 00.30.04 Scheibe 10,5 LIN 3021 4
13 239+03.93 Federbein links ~sO07#,— 1
14 535.03.92 Federbein rechls 77, 1
1 Vv 00,29,3%6 Sicherungsmutter NM 10 DIN 930 4
= 00.10.43 Sechakantschraube M 7 x 32 AFO~
DIN 21 2
- 00,43.65 Federscheibe B 7 DIN 137 @, 30-2

+) Zur Klewmung der Schwingenachse im Rahmen.



Gruppe: qmwammm&m#W\wwmsmm@mﬁmsmm* Fullbremshebel

Bild- LK
Nr. ET-Nr. Benennung 800
1 535.09.98 Bremshebel 1
? 00.11.37 Sechskantschraube M 6 x 30
DIN 931 1
3 00. 30,02 Scheibe 5,4 DIN 125 1
4 00.43.57 FPederscheibe B 6 DIN 137 1
5 00,20.10 Sechskantmutter M 6 DIN 934 1
6 535.09.01 TMufbremshebel
7 Bremsstange A#&+/2% 1
3 Scheibe 7,4 VIN 125 1
g 235.13.15 Uruckfeder 1
10 235.13.14 Bremsstangenanfnahme 1
" Réndelmutter 1

235.13.13



Gruppe: Telegcvel/Telegabel vollst,, Scheinwerferhalter,
Seitenstrahler

= Bild- LX
& NT. ET-Nr, Benennung 800
mw - BB 1290 Telegabel , vermont. 1
E 1 00,17.78 A Zylinderschraube M 7 x 16
= DIN 912 o
e 2 V 00.70,15 Dichtring ¢ 7 % 12 = 2
a8 DIN 7603 2
= 2 57.05.19 Federanflage 2
WM 4 555. 12,08 Kolbenstange 2
£ 5 57.05.16 Anschlagkérper 2
i 5 57,05, 18 (Gleitdichtscheibe 2
- 7 57.05.49 Hutmutter 2
3 555.02. 10 Druckfeder 2 .7,~ 2
=2 9 00.10.92 Sechskantschraube M 7 x 18
DIN 931 1
&—3 10 00,30. 11 Scheibe 7,4 DIN 125 1
ﬁU 6 1 00.43.66 Federgcheibe A 7 DIN 137 1
gy j 00.29.32 Sechskantmutter VM 7 LIN 930 1
13 555.02.97 Gleitrohr links, wvollst. i 3
mm%llm 14 555.02,06 HmmwﬁmSm&ﬂwrpmw %ﬂm 1
9 15 555. 12,96 Gleitrohr rechts, vollst, hw“ sz
. 14V 555,02.06 Tseitenstrahler 1
16 Vv 57.06,22 Hutmanschette 2
L4 17 V¥V 555,02,09 Faltenhalg 2
18 ¥V 385.00,04 Kabelbinder 2
- 555,02, 85 Gabelbriicke, vollst, .NmWWml. 1
B 19 555.02.,98 Pstandrohr A4~ 2
- 20 555.02,01 Gatelbriicke #27,— 1
MWTinw 21 555,02, 16 Aﬁwmwwwsﬁmwwmbmesm 1
22 Q0.17.81 Zylinderschraube M 3 x 35
O—2 DIN 912 2
m|4 23 00.31,00 Scheibe 3,4 LIN 433 2
24 455,02.10 Flachmutter 2
25 ¥V 01,00.74 Runddichtring 20 =z 2:5 2
26 555.02. 11 _ VerschluBfschraube 2

600122




Gruppet Telegabel/Telegabel vollst., Scheinwerferhalter,
Seitenstrahler

W Bild- LK
g Nr. ET-Nr. Benennung 800
wm 27 00.17.81 Zylinderschraube M 8 x 35

= - DIN 912 2
= > . 28 00.31,00 Scheibe 3,4 DIN 433 2
() 29 455.02,10 Flachmutter 2
#-8 3 30 555,02415 Gabelbriicke oben SE750,~ 1
3

31 555.12.15 Schelle 2
s 32 00.11.32 Sechskantschraube I 6 x 25

i DIN 933 &
3 00,33,50 Scheibe A 6,4 VIN 9021 4
if 34 97,21.,03 Buchse 4
2 35 97.21,04 Hiilse 4
= — 36 555.12.12 Scheinwerferhalter 2
&7 w,w_‘. 00.33.50 Scheibe A ©,4 VIV 9021 4

3V 00.29,34 Sicherungsmutter VM 6 DIN 980 4

©-6
G-

¥

— 4

600122



Gruppe: Tele,ubel/Vorderrad-Kotfliigel

Bild- LK
—4 Nr. ET=Nr, Benennung 800
1 555.16.01 Vorderrad-Kotfliigel #A, 21 1
2 V 00.29.34 Sicherungsmutter NM & DIN 980 4
5 00.133,49 Scheibe A 6,4 LIN 9021 4
A meﬂg_ 00.10.50 Sechskantschraube M 6 x 35
( DIN 931 4

600 124



Gruppe: bmszw\hmzwmucﬂmmH‘ Gasdrehgriff, Gaszug,
Vorderradbremszug, Bremslichtschalter vorn

Bild- LK

Nr. ET-Nr. Benennung 200

. 1 155,03,01 Kappe 9195~ !

- 555.03.97 Gasdrehgriff, vollst., JZQ@P~ 1

2 05.16,07 Sechskantmutter 1

3 05516431 Feder 1

4 05,16432 Hebel 1

5 05:.12:35 - Uippelaufnahme 1

) 05.10.17 Hebelschrauhe 1

i Om.gm.wo Gehiuse opl. 1

8 255. 13,96 Bremglichtschalter 42,896~

9 255,13,02 Kappe A, 80 — 1

10 05,16.08 Stellschraube I

1" 05.16,29 Griffrohr 1

- 05.16.24 Griffbezug 2)60~- 1

12V 555.04.99 Gaszug 43,— 1

13 V 57.84.80 Vorderrad-Bremszug, vollst., 46,~ 1

14 5T+54:05 4 Faltenbalg ﬁi_nwu1l 1

15  555.03.02 Lenkerbiigel $37.82 1

16 555.03,01 Klemmbiigel 2
17 00.4:9 133 Sechskantschraube M &6 x 30

DIN 931 4

18 00.43.57 Federscheibe B 6 DIN 137 4

600130



Gruppet Lenker/Kupplungshebel, Festgriff, Kupplungs-
zug, Rickblickspiegel
Bild- LK
Nr. ET-Nr. Benennung 800
1 155.02.02 Kappe ®ﬂQ®I 1
- 555.03.99 Kupplungshebel, vollst. 1
2 05.16.07 .ﬁ Mutter 1
3 05.16.06 Hebel 1
4 05.1235 - Lotnippelaufnahme 1
5 05.10.32 _ Hebelschraube 1
6 00.16.77 — Schraube 1
7 05.15.64 _ Gehduse 1
3 05.16,08 Stellschraube K
9 V 555.03.04 Festgriff b\&.ﬁ 1
10V 555,04.97 supplungszug A5, 1
11 Vv 27.00.72 Riickblickspiegel, vollst, 1
12 00.32.52 Scheibe 8 DIN 440 1
13 0021453 Sechskantmutter M 8 DIN 985 1

600130a



600126

Gruppe: Verk. ﬁ:ﬁmmm\mmwrmjdm&ﬁwmwgsjmﬂ Kettenschutz

Bild- LK
Nr. ET-Nr. Benennung 8500
1 00,19, 32 Sechskantmutter B 6,3 x 16
DIN 7976 1
2 00.32.49 Scheibe A 6,4 DIN 9021 1
3 535.07.05 Kettenschutz unten N\:Am,lt 1
4 00.11.16 Sechskantschrauvbe M 6 x 16
DTN 933 1
5 00.43.57 Federscheibe B 6 DIN 137 M
5 00.33.49 Scheibe A 6,4 LUIN 934 P
7 00,20,10 Sechskantmutter M 6 UIN 934 1
3 535.07.04 Yettenschutz ocben 2 &, 46 — 1
9 00.33.49 Scheibe A m__& LDIN 9021 1
10 00.19.32 Sechskantschraube B 6,3 x 16
LIN 7976 i}
11V 97.08.37 Schranbe ?TQw.wv ?,.hﬁi A 8

12

535.17.02
V 535,17.04

V 535.17.03

Seitenverkleidung rechts (rot) hw..wg
Klebebild "Mustang" rechis 42—~ 1

_,.”Ho,_umd_.rf_w. "Mustang” links A7 1

§38 A7 .64 Setom wn\\&.p&&v 873,90



Gruppe: Kraf.stoffanlage/Krafistofflehdlter, Kraftstoff-
hahn, Tankabdeckung, Tankdeckel

Bild- LK
Nr. ET=Nr, Benennung 300
1 435,08.01 Tanklager ¢, 2
2 535.18,99 Kraftstoffbehilter, vollst., 4o -1
3 535, 18,01 Klebebild, "Kreidler" qul. 2
4 535. 18,02 Dampfungsplatte .mfuf 1
5 435.08,08 Tanklager <1~ 1
6 435.08.09 Tiille 4y,04~ 1
7 00.33.50 Scheibe A 6,4 DIN 9021 1
8 V 00,29.34 Sicherungemutter VM & DI 980 1
- ; Tankabdeckung, vollst, 1
9 515.11.01 Abdeckung 28 ,— 1
10 00.59.06 Niet B 3 x 8§ DIN 7333 2
11 27.,77.98¢c Schlof mit 2 Schliisseln 1
12 Schliigsel 2
13 07t W P o Tankdeckel 1
14 V 177.51.90 Krafistoffhahn ¥ YO - 1
15 =¥ 00,70.18 t Fiberdichtung o148~ 1
16 00.93.31a Kraftstoffschlanch 2,20~ 1

600 128



9 81413 1

7 12

K 545187 a

Gruppet Ride. + Bremsen/Vorderrad (

Drahtspeichenrad)
mit Nabe 160 mm $
Bild- LK
Nr. ET-Nr. Benennung 800
- 00.96.,79 Drahtreifen 2.50-19
reinforced 1
- 00.96.30 Schlauch 2,50=19 1
e - 00.96.49 Felgenband 18-19"/23 1
Vorderrad, vollst., ohne.Be-
reifung 1
APelge 1,50 A x 19 1
Speiche auBen mit Nippel 18
Speiche innen mit Nippel 18
4 67+ 15.06 Vorderradbremshabe, vollst, 1
- &7+ 159 4 WabenkSrper, vollst, 1
5 00,61.04 Kngellager 6701 7./G3
DIN 625 2
5 081563 Vistanzrohr 1
- 06.15.62 Nutring !
T 565¢11.01 Steckachse &2, 1
8 00.31.10 Scheibe 13 LIN 433 1
9 365,21,03 Achsmutter 1
wr:%ml = 67.15.98 Bremsdeckel, vollst. 1
10 06.15.80 . Bremsdeckel, nackt 1
1 06.15.84 Bremsnocken, vollst. 1
- 06.15.68 Scheibe 0,6 dick 1
12 06.15.88 Scheibe 2 dick 1
13 0&6,1%.71 Zahnscheibe 1
14, 06.15.67 Sechskantmutter SW 21 1
17 05.:15:37 Bremshebel 1
15 06,15.82 Bremsbackenpaar, vollst, 1
16 06.15.86 4Riickzugfeder 1




N
P

15

|
28 29

K 545 188 a

Gruppe: Réder + Bremsen/Hinterrad (Drahtspeichenrad) mit

Nabe 120 mm &. Kettenrad, Kette

Bild- LK
Nr. ET=Nr. Benennung 300
- VvV 00,96.78 Drahtreifen 3.00-17
reinforced 1
- V 00.96.33 Schlauch 2,00-17 1
-V 00.90.50 Felgenband 16-17"/21 1
,WNNN\| - 565, 12,99 Hinterrad, vollst., ohne Be-
reifung 1
1 67.65.01 A PFelge 1
2 V 67.90.04 Speiche aufen m, Nippel 18
3V 67.90.05 Speiche innen m. Nippel 18
- 565.12.93 Hinterrad-Bremsnabe, vollst. 1
- T.04.97 A Nabenkdrper, vollst, 1
4 00.61,04 Kugellager 6201 Z/C3: p)
5 06.15.76 q Distanzrohr 1
,wJND - 465.02.94 Bremsdeckel, vollst. 1
6 06,16.33 4 Bremsdeckel nackd 1
T V 06.15.61 Bremsbackenpaar, vollst. 1
8 06.1%.69 t Riickzugfeder 2
9 06.16,19 Bremsnocken, vollst. 1
- 06.16.02 Scheibe 0,6 dick 1
10 06,16.70 Scheibe 1
11 0641571 Zahnscheibe 1
12 06,15.67 Sechskanimutter SW 17 1
12 06.16.24 Bremshebel 1
14 565,02,01 Steckachse 1
15 67.02,03 Achsmutter 1
16 06.15.717 StoRddmpfer 1
18 00,10.92 Sechskantschraube M 7 x 33
DIN 931 3
13 V 565.02.03 Abreifbschraube 2
- 00,43.606 Federscheibe B 7 DIN 137 5




D

15

28 29

K 545 188 a

Gruppe: K&de. + wweammm\mwsﬁmaﬂmg (Drahtspeichenrad) mit
Wabe 120 mm @, Kettenrad, Kette

Bild- LK
Nr. ET-Nr. Benennung 800
19 565.02.95 Zahnkranziriger, vollst. 1
17 D6.16. 34 Stitzring 1

24 D0.60, 33 Kugellager 6004 2 RS/C3

DIW 625 1

21 67.02,.06 Hilse 1
22 06.15.%5 Sechgkantmutter SW 27 1
23 ¥V 00.29.33 Sicherungsmutter VM 7 LIN 980 5
5 Kettenrad 7 = 39 ¢, 1
29 Bremshalter 1
30 Rollerkette A\U ¥ 4\# X 115, L&,
A0¥ Glieder einschl, SchloB 1

- Kettenschlol . 1
12 265,02,19 Kettenspanner rechis 1
~ 365.02,02 Kettenspanner links i
- G0 30411 Scheibe 7,4 DIN 125 2
- ¥V 00.29.33 2

Sicherungsmutter NM 7 LIN 980



Gruppe: Elek . Pﬁpmmm\mQmezsmwwmw_ Horn

Bild- LK
Nr. ET=Nr. Benennung 800
13 00.11.16 Sechskantschraube M 6 x 16

DIN 933 1
14 00.33.50 Scheibe A 6,4 DIN 9021 1
15 585,06.99 Horn 1
16 00.43.57 Federscheibe B 6 DIN 137 1
17 00.40.63 Zahnscheibe B 6 DIN 137 1
18 00.20,10 Sechskantmutter M 6 DIN 934 1
- mmm.obhww Scheinwerfer, vollst. 1 A93,~
19 hmmhMI & Scheinwerfereinsatz, vollst.1
20 015, Lampenfassung 1
- 08.15.,66 Haltefeder f, Lampen-

fassung 1

21 V 08.17.53 — Gliihlampe 6 V 35/35 W 1
22 585.04.01 Gehduse L850~ 1
23 87.84.06 Tille 1
24 00,40.56 Zahnscheibe 2
25 00.43.58 Tederscheibe B 8 DIN 137 4
26 00.11.51 Sechskantschraube M 8 x 18

DIN 933 2

600136



600136

o

Gruppe: Blektr, Anlage/Riicklichi

Bild- LK
Nr. ET-Nr, Benennung 800
- 87.87.93 Schlufl-Brems—Kennzeichen—
A leuchte, vollst. 1
i 87.81.43 Linsenschraube 2
2 87.81.44 Scheibe 2
3 vV 87.87.07 Lichtaustritt 1
4 87.51.41 Lampentriger 1
5 87.87.01 Gehidnse 1
6 00,20,.10 Sechskantmutter M 6 LIN 924 2
7 00.43.57 Federscheibe B & DIW 137 2
A 31.03.04 Beilage 2
9 L0.33.50 Scheibe A &,4 LIN 9021 2
10 00,11, 31 Sechskantschrauhe M & x 30
LIN 3931 2
i1V 08.15.15 Glithlampe 6 V, 5 W fiir
Rlicklicht 1
12 ¥ 04.17.7%2 Glihlampe 6 V, 21 W fiir
Bremslicht 1



600138

+) Bei Bestellung unbedingt 3Schlissel-Nummer

angeben,

Gruppe: Klekuir, wbwwm@xooowﬁwﬁ_ Habenantrieb, Tacho-
meterwelle
Bild- LK
Nr, ET~Nr. Benennung 300
98- 565.13.98 Cockpit, vollst. 1
1 06.,03.02 A EJOT-PT-Schraube KB 40 x 40
W 1443 3
2 06,03.01 BJOT~PT-3chraube KB 40 x 25
WH 1443 2
26,24~ 3 B05, 1307 Uegkel 1
4 565.13.96 Trigerplatte 1
5 565. 13, 10 Tille i
2FS 4 27.78.75 Signalleuchte griin mit
Gliihlampe 2
£6d 7 27.73.69 Signalleuchte blau mit
Gliithlampe 1
3 27.08,07 - Staubschutzkappe 1
-~ 27.00.74 — Zindschloll mit 2 Schliissel 1
9 335. DA 05%a + - Schliissel 1
10 27,008,192 Ziind-Licht-Schalte 1
11 87. w; 33 Masseleitung zu Signalleuchte 1
12 wa 25,97 Kabelstrang z. Cockpit 1
13 5835.08.90 - Kabelstrang z. Scheinwerfer 1
14 585, om._a Masseleitung z. Ziindschalter i
ASF S0 45 565.13.99 Tachometer, vollst. 1
16 03.17.60 A Glihlampe 6 V 0,6 W 1
7 wﬂ.w;. ﬂ Lampenfassung 2-polig i
19 T.81.36 ~ Masseleitung z. Tacho 1
19 mm; 13,01 A Biigel 1
20 00.20.02 Sechsgkantmutter M 5 DIN 9234 2
Lé,50 21 565, 13,08 Geh3use 1
22 00.29. 34 - Sicherungsiuitter HM 2



1

12

13

600138

Gruppe: Elektr., Anlage/Cockpit, Nabenantrieb, Tacho-
metervelle
Bild- LK
Nr. ET-Nr, Benennung 800
23 009 52 Sechskantschraube M 4 x 6
DIN 933 2
24 00.30.01 Scheibe 4,3 LDIN 125 2
25 565.13.,02 Cockpithalter 1
26 565, 13,04 Puffer 08~ 1
27 00.11.92 Sechskantschraube M 4 x 6
UIN 933 1
28 00.11.92 Sechskantschraube M 4 = 6
LDIN 933 1
29 00.30.01 Scheibe 4,2 LUIN 125 1
30 00.11,17 Sechskantschraube M 6 x 20
LUIN 933 2
31 Scheibe A 6,4 LIN 9021 2
32 Tachometerwelle 45,97 — 1
3 ¢!

Nabenantrieb ¢9 ~
/



Gruppe: Elek ., Anlage/Blinkanlage

Bild- LK
Nr, ET-Nr. Benennung 800
- Mmm.om.mm Blinker vorn links, vollst. 1
1 Mm .08.97 Blinker vorn rechts, vollst, 1
2 565.00.02 ‘4 Blinkerhalter vorn 2
3 Mﬂuhmm.mm Kabelstrang zum Blinker links 1
3 Mmuho .94 Kabelgtrang zum Blinker rechts 1
- 5 M.ow.mw Blinkleuchte, vollst, 2
4/8 09.03.3 % Rohraufnahme m. Geh#use 2
5 09.03.37 Schraube 2
6 08.17.75 Gliihlampe 6 V, 10 W 2
7 09.03.39 Reflektor Lampentréger 2
8/4 09.03.38 Gehduse m. Rohraufnahme 2
9 09,03,36 Schraube 2
10 09.03.35 Lichtaustritt 2
11 58 4 Kabelstrang z. Blinkgeber, vollst.l
- T.85.24 Stiftgehduse, 2-polig 1
- 2 I A Steckhiilsengehiuse 1
- 295,04.02 Steckhiilsengehiuse 1
12 M@Mh@Mth Kabelstrang z. Ladeeinheit,vollst.1
- 97.13.1 4 Steckhillsengehduse 1
13 585.,01.03 Distanzrohr 2
14 01,02 Halter f, Steckerleiste 1
15 00.43.57 Federscheibe B 6 DIN 137 2

16 00,10.38 Sechskantschraube M 6 x 60

DIN 931 2
17 00,11.37 Sechskantschraube M 5 x 25

DIN 933 2
19 00.33.51 Scheibe A 5,3 DIN 9021 2
20 00.43.62 Federscheibe B 5 DIN 137 2
21 00.,20,02 Sechskantmutter M 5 DIN 934 2

600140



600140

Gruppes lelol, . UL e Bl A alesyen]oyra
Bild~ LK
Hr. ET-Nr. Benennung 300
22 00.11.16 Sechskantschraube M 6 x 16

UIN 933 1
23 00,43.57 Federscheibe.B 6 DIN 137 1
24 00,40.63 Zahnscheibe B & LIN 137 1
25 535,01,05 Sechskantschraube 1
26 00.43.57 Federscheibe B & DIN 137 1
27 85,08,96 Blinkleuchte, vollst,. 2

(Einzelteile sieh Pos., 4~10)

23 585,08,06 Blinkerhalter hinten 1
29 00.11.18 Sechskantschraube M 6 x 18

DIN 933 >
30 00, 33.50 Scheibe A 0,4 UIN 9027 2
3 00.,43.57 Federscheibe B & DIN 137 2
32 00,20,10 Sechskantmutter M 6 DIN 934 2
33 535: 05,03 Kavelstrang z. Heck 1
34 37,13, 44 Ladeeinheit, vollst. 1
35 03.17.74 ? Schmelzsicherung 3 A 1
34 555.01.99 Trigerplatie 1
37 00,11.13 Sechskantschraube M 6 x 12

Sb DIN 933 3
3 N00.43.57 Federscheibe B 5 DIN 137 3
39 535.08.07 Blinkgeber A
40 00.20. Sechskantmutter M 4 DIN 934 2
a1 00.43.51 Federscheibe B & DIN 137 2
42 00.30.01 Scheibe & 4,3 DIN. 9021 2
43 00,11,90 Sechskantschraube M 4 x 16

VIN 9021 2



Gruppe: Ilektr, b:wmmm\rmswwwmnrmwﬁmﬂ_ Bremslicht-
schalter hinten, Kabelstiridnge

Bild- Lk
Nr. ET=Nr. Benennung 300
1 00.19.,54 Linsenschraunbe AM 4 x 20
VIN 7935 1
2 00.30.01 Scheibe A 4,3 LIN 125 1
3 535,01,04 Schelle 1
4 00.43,51 Federscheibe B 4 DIN 137 1
5 00.20.30 Sechskantmutter M 4 LIN 934 it
& 15.09.95 Bremglichischalter 1
- 2350111 Blindniet 1
1 5854:05.05 Kabelstrang z. Bremslichtschalter
hinten 1
5] 585.05.03 Kabelstrang z. Heck 1
9 585.05.02 Steckverbinder 12-polig 1
10 00.14.5%6 Blechschraube B 2,9 x 13
DIN 7971 3
17 535.05.06 Fabelstrang z. Bremslichischalter
vorn 1
hwu1#m Lenkerschalter m, Kabelstrang 1
13 4 Hillsengehiuse, 2-polig 1

600 135



Gruppe: Nerk Hmmwﬁm\xmlﬁmcm_ Luftpumpe

Bild- Tm
Nr, ET-Hr. Boneneung 30¢

- 535.01.99 derkKzeungsatz
| DT 0 14 Werkzeugtasche m. Gummiring
? T T 10 Montierhebel
3 27+37.02 Wechselschraubenzieher
4 00,95.56 voppelmaulachliissel 10 x 13
LIN 394
5 D 58 Loppelmaulschliissel * x 11
LIN 1984
5 91.31,99 nombinationsszange
¥ \.wD_n__...\._.-wJ lq.n,q_:",ww..__.m:k
3 00,725,607 Sehraubhendreher 17 DIN 211
9 21,01,08 Snhraubenzieher
10 BT 0 Steckschliissel SW 10/13
11 91,01.01 Steckschliizsel 3% 17/21
12 S35, 71+,.05 Luftpurpe

€00 141



Gruppe: Zubehdr/SchloBgarnitur

Gruppe: Sortin nte/Satz Motordichtungen,

Satz Kugellager

Bild- LK

Nr. ET=Nr. Banennung 800
535.11.98 SchloBgarnitur 1
Mmu.oé.mm Lenkschlof 1
27.00.74 Ziindschloh 1
27.77.98 SchloB f. Tankabdeckung 1
Schliissel 2

+) Bei Bestellung Schliissel-Nummer angeben,

LK
ET-Nr. Benenmung 30
00.01, 116 Snix Motordichtungen, vollst.
00, 31,00 Pappscheibendichtung
00,70,01 Dichtring € 172 x 16 LIN 7603
00,70,17 Lichiring € 32 x 33 VIN 7603
00022 vichtring ¢ 14 x 13 UIN 7603
00.77.93 Radialdichtring A 16 x 23 x 7
e R DIN 2750 f, hickstarterwelle
01,00,20 Radialdichtrineg 15 x 24 = 7
DIN /20 f, kKeilwelle
3 005 iadialdichtring 20 x 23 x 4
DIN 3750 f. Schalthebelnabe
01.00.56 Radialdichtring 20 x 310 x 2
f. hurbelwelle
15.06.,24 Dichtscheibe
15.51.04 Rundd ‘chtring
315.01.00 Dichtung f. hupplungsdecxel
315,01, 10 Cehiusedichtung
315,03,05 Zylinderfulldichtung
315.03.06 “ylinderkoptdichtung
315.02%.08 Dichtung filr Ansaugstutzen
315.13.10 Abreilschraute
00.01.117 Satz Kugellager, vollst. 1
00.61,00 Kugellager 6201/C3 DIN 625
f. Vorgelegewelle \
00,60,31 Kugellager 6004/C3 DIF 625
f. Vorgelagewalle
00.61,30 Kugellager 6302/C3 DIN 625
f. Keilwalloe 1
00.61.01 Kugellager 6202/C3 DIN 625
f, Keilwelle 1
00.63.03 Kugellager E 20 DIN 615

f. Kurbelwells

L



